
Id: NGXGP-YKSHG-VUTXR-FANEX-PDEDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/16/2010
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Węgierska Górka w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 19 i art 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 j.t. z późn. zm.) oraz w związku z art. 5 ust. 5 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr III/16/2010

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zofia Barcik

Zalacznik1.doc

